MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 013_CBT IFSP DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os docentes e discentes abaixo relacionados para compor a

Comissão encarregada de conduzir o processo eleitoral para Coordenador do Curso Superior de

Bacharelado em Turismo do Campus Cubatão, a saber:

● Paulo Jorge de Oliveira Carvalho - CB229398

● Aristides Faria Lopes dos Santos - CB208802

● Valéria Luiza Pereira Fedrizzi - CB100560

● Gabriele Batista Silva - CB3016374

● Gabriel Barbosa Campos - CB3015599

● Daniel Gonçalves Ribeiro - CB3022234

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com validade até
o término dos trabalhos da referida Comissão Eleitoral.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 013/2023
Página 1

		2023-02-16T14:36:07-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897